

ANEXO Nº 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 004
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 Nº de Indentificación : 1299

Nº	Fecha e Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
1	9/02/2023	1	OCI	07110435460	SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACION DE INFORME EN TEMAS LEGALES	2.3.2.9.1.1.	32,000.00	SERVICIO					1	32,000.00
2	9/02/2023	1	ALA LAS YANGAS SUITE	170100030540	SERVICIO DE DESARROLLO, IMPLEMENTACION Y MONITOREO DE SOFTWARE	2.3.2.7.4.1	1,000.00	SERVICIO					1	1,000.00
3	9/02/2023	1	ALA LAS YANGAS SUITE	70500011230	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	23.27.11.6	4,500.00	SERVICIO					1	4,500.00
4	10/02/2023	1	ALA CUSCO	940800130550	LLANTA 245/70/R17	23.1.11.12	S/ 660.00	UNIDAD					4	2,640.00
5	10/02/2023	1	ALA CUSCO	71000010677	Filtro de aceite Toyota 90915-YZZD2 C, AMIONETA TOYOTA HILUX 2017	23.1.11.12	S/ 45.00	UNIDAD					4	180.00
6	10/02/2023	1	ALA CUSCO	71000021108	Filtro de aire 17801 0L040 , CAMIONETA TOYOYA HILUX 2017	23.1.11.12	S/ 90.00	UNIDAD					4	360.00
7	10/02/2023	1	ALA CUSCO	071000010345	Filtro de aceite 15208BN30A , CAMIONETA NISSAN NAVARA 2012	23.1.11.12	S/ 80.00	UNIDAD					4	320.00
8	10/02/2023	1	ALA CUSCO	071000021080	: FILTRO DE AIRE COD. REF. 16546EB70J NISSAN	23.1.11.12	S/ 90.00	UNIDAD					5	450.00
9	10/02/2023	1	ALA CUSCO	071000030853	: FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. FC1806 NISSAN NAVARA	23.1.11.12	108.00	UNIDAD					5	540.00
10	10/02/2023	1	ALA CUSCO	071000030824	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 233900L070 CAMIONETA TOYOTA HILUX 2017	23.1.11.12	S/ 100.00	UNIDAD					5	500.00
11	10/02/2023	1	ALA CUSCO	940800920089	: JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044950K120	23.1.11.12	S/ 220.00	JGO					3	660.00
12	10/02/2023	1	ALA CUSCO	940800930104	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044650K330	23.1.11.12	S/ 220.00	JGO					3	660.00
13	10/02/2023	1	ALA CUSCO	940800920155	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA NISSAN COD. REF. OW1433ZV	23.1.11.12	S/ 220.00	JGO					3	660.00
14	10/02/2023	1	ALA CUSCO	940800930272	: JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA NISSAN COD. REF. SHD776XZ	23.1.11.12	S/ 220.00	JGO					3	660.00
15	10/02/2023	1	ALA CUSCO	941000030001	CLAXON	23.1.11.12	S/ 80.00	UNG					4	320.00
16	10/02/2023	1	ALA CUSCO	899600070122	CHALECO DRILL CON CINTA	23.12.11	S/ 95.00	UNIDAD					12	1,140.00
17	10/02/2023	1	ALA CUSCO	899600020383	CAMISA OXFORD MANGA LARGA	23.12.11	S/ 70.00	UNIDAD					11	770.00
18	10/02/2023	1	ALA CUSCO	805000050282	GUANTES DE PVC TALLA M LARGO	23.16.14	S/15.00	PAR					12	180.00
19	10/02/2023	1	ALA CUSCO	135000050085	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO46 CM	23.15.31	S/18.00	UNIDAD					12	216.00
20	10/02/2023	1	ALA CUSCO	941000110225	JUEGO DE PISOS DE JEBE PARA AUTOMÓVIL X 4 PIEZAS	23.16.11	S/110.00	JGO					3	330.00
21	10/02/2023	1	ALA CUSCO	091100060046	NÉCTAR DE FRUTAS X 1 L	23.11.11	S/ 56.00	CAJA					7	392.00
22	10/02/2023	1	ALA CUSCO	091100060050	NÉCTAR DE FRUTAS X 235 mL	23.11.11	S/ 28.00	PQTE					20	560.00
23	10/02/2023	1	ALA CUSCO	096800010196	GALLETA DULCE DE X 51GR X 6 PAQ	23.11.11	S/ 7.00	PQTE					40	280.00
24	10/02/2023	1	ALA CUSCO	090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	2.3.1.1.1.1	S/ 5.00	KL					20	100.00
25	10/02/2023	1	ALA CUSCO	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	23.27.11.6	S/ 400.00	SERVICIO					5	2,000.00
26	10/02/2023	1	ALA CUSCO	150100040002	SERVICIO DE IMAGEN INSTITUCIONAL	23.27.9.99	S/ 1,000.00	SERVICIO					5	5,000.00
27	10/02/2023	1	ALA CUSCO	940800930052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA CHEVROLET COD. REF. 20789468	23.1.11.12	S/ 25.00	UNIDAD					15	375.00

ANEXO Nº 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 004
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 Nº de Indentificación : 1299

Nº	Fecha e Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
28	10/02/2023	1	ALA CUSCO	767500590005	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	23.15.12	S/ 22.00	UNIDAD					10	220.00
29	10/02/2023	1	ALA CUSCO	767400040025	CD : CD GRABABLE DE 800 MB	23.15.12	S/ 90.00	CONO					10	900.00
30	10/02/2023	1	ALA CUSCO	940800920060	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA CHEVROLET COD. REF. 96626083	23.2.11.12	S/290.00	JGO					6	1,740.00
31	10/02/2023	1	ALA CUSCO	940800360002	CINTURON DE SEGURIDAD PARA VEHICULO	23.2.11.12	S/180.00	UNIDAD					6	1,080.00
32	10/02/2023	1	ALA CUSCO	791400020025	JUEGO DE FUNDAS DE CUERO PARA ASIENTOS DE VEHÍCULO X 3 PIEZAS	23.2.11.12	S/ 250.00	UNIDAD					3	750.00
33	10/02/2023	1	ALA CUSCO	949700050064	JUEGO DE PLUMILLAS PARA LIMPIAPARABRISAS COD. REF. M104914049	23.16.11	S/ 45.00	UNIDAD					4	180.00
34	20/02/2023	1	CAPLINA-LOCUMBA	071100383170	SERVICIO ESPECIALIZADO EN COMUNICACIÓN SOCIAL PARA LA IMPLEMENTACION DEL PLAN DE GESTION DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA CAPLINA LOCUMBA	2.3.2.9.1.1	20,000.00	SERVICIO					1	20,000.00
35	20/02/2023	1	CAPLINA-LOCUMBA	071100430042	SERVICIO PARA REALIZAR EL APOYO EN EL SEGUIMIENTO Y ARTICULACION PRESUPUESTAL DE LA IMPLEMENTACION DEL PLAN DE GESTION DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA CAPLINA LOCUMBA	2.3.2.9.1.1	10,500.00	SERVICIO					1	10,500.00
36	20/02/2023	4	GG	210100010476	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACION DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3.2.9.1.1	8,000.00	SERVICIO					3	24,000.00
37	21/02/2023	4	JEFATURA	071100388928	SERVICIO LEGAL PARA LA REVISION DE DOCUMENTOS DE GESTION ADMINISTRATIVAS	2.3.2.9.1.1	13,500.00	SERVICIO					1	13,500.00
38	21/02/2023	4	JEFATURA	071100387239	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ANALISIS NORMATIVO	2.3.2.9.1.1	10,000.00	SERVICIO					3	30,000.00
39	21/02/2023	4	JEFATURA	071100430477	SERVICIO DE GESTION Y SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3.2.9.1.1	25,500.00	SERVICIO					1	25,500.00
40	21/02/2023	4	JEFATURA	746483900044	SILLAS GIRATORIAS DE METAL CON BRAZOS	2.6.3.2.1.2	250.00	UNIDAD					8	2,000.00
41	21/02/2023	1	AAA-TITICACA	040100010017	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS	2.3.2.7.11.5	9.00	SERVICIO					9	8,500.00
42	21/02/2023	1	AAA-TITICACA	701000020015	SERVICIO DE TEATRO	2.3.2.7.14.98	750.00	SERVICIO					1	750.00
43	21/02/2023	1	AAA-TITICACA	071100380265	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DANZAS	2.3.2.7.14.98	700.00	SERVICIO					1	700.00
44	21/02/2023	1	AAA-TITICACA	071100380737	SERVICIO DE FACILITACION EN TALLERES DE CA	2.3.2.7.14.98	400.00	SERVICIO					2	800.00
45	21/02/2023	1	AAA-TITICACA	942000030040	ALQUILER DE VEHÍCULO UTILITARIO	2.3.2.7.14.98	650.00	SERVICIO					5	3,250.00
46	21/02/2023	1	AAA-TITICACA	501500030128	SERVICIO DE DIAGRAMACIÓN, DISEÑO E IMPRES	2.3. 2 2. 4 3	1,000.00	SERVICIO	1	3,000.00	1	1,000.00		
47	21/02/2023	1	AAA-TITICACA	501500030029	SERVICIO DE DISEÑO GRAFICO DE MATERIAL PR	2.3. 2 2. 4 3	4,500.00	SERVICIO	1	9,000.00	1	4,500.00		
48	21/02/2023	1	AAA-TITICACA	501500030029	SERVICIO DE DISEÑO GRAFICO DE MATERIAL PR	2.3. 2 2. 4 3	4,500.00	SERVICIO	1	9,000.00	1	4,500.00		
49	21/02/2023	1	AAA-TITICACA	150100040002	SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCION	2.3. 2 2. 4 3	3,000.00	SERVICIO	1	5,000.00	1	3,000.00		
50	21/02/2023	1	AAA-TITICACA	701000020013	SERVICIO DE FILMACIÓN Y EDICIÓN DE VIDEOS	2.3. 2 2. 4 3	1,000.00	SERVICIO	1	2,000.00	1	1,000.00		
51	21/02/2023	1	ALA-COLCA SIGUAS CHIVAY	89.96.0009.0012	PONCHO IMPERMEABLE	23.16.14.	32.00	UNIDAD					6	192.00
52	21/02/2023	1	ALA-COLCA SIGUAS CHIVAY	07.10.0002.1932	FILTRO DE AIRE	23.16.11.	140.00	UNIDAD					6	840.00

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 004

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua

N° de Indentificación : 1299

Nº	Fecha e Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
53	21/02/2023	1	ALA-COLCA SIGUAS CHIVAY	07.10.0001.1284	FILTRO DE ACEITE	23.16.11.	98.00	UNIDAD					6	588.00
54	21/02/2023	1	ALA-COLCA SIGUAS CHIVAY	07.10.0003.0983	FILTRO DE PETRÓLEO	23.16.11.	198.00	UNIDAD					6	1,188.00
55	21/02/2023	1	ALA-COLCA SIGUAS CHIVAY	07.10.0005.0011	FILTRO DE SEDIMENTACION	23.16.11.	360.00	UNIDAD					3	1,080.00
56	21/02/2023	1	ALA-COLCA SIGUAS CHIVAY	94.08.0093.0309	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA NISSAN	23.16.11.	480.00	UNIDAD					2	960.00
57	21/02/2023	1	ALA-COLCA SIGUAS CHIVAY	94.08.0093.0262	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI	23.16.11.	480.00	UNIDAD					1	480.00
58	21/02/2023	1	ALA-COLCA SIGUAS CHIVAY	94.08.0101.0037	CRUCETA DE CARDÁN PARA MITSUBISHI	23.16.11.	250.00	UNIDAD					1	250.00
59	21/02/2023	1	ALA-COLCA SIGUAS CHIVAY	07.11.0043.0859	SERVICIO DE REVISIÓN, SEGUIMIENTO, CLASIFICACIÓN, DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	23.29.11	2,500.00	SERVICIO	2	5,000.00	2	5,000.00		
60	21/02/2023	1	ALA-COLCA SIGUAS CHIVAY	07.11.0038.2313	SERVICIO DE PROCESAMIENTO, ORDENAMIENTO Y CLASIFICACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	23.29.11	4,900.00	SERVICIO	1	4,900.00	1	4,900.00		
61	21/02/2023	3	AAA-MARAÑON	07.11.0038.3656	Servicio especializado para la coordinación técnica seguimiento de actividades para la formalización de derechos de uso de agua con fines acuícolas en la administración local de agua Bagua Santiago, agrupamientos 01 y 02; listados 01,02,03,04,05 y 06	2.3.29.11		SERVICIO					6	39,000.00
62	21/02/2023	3	AAA-MARAÑON	07.11.0038.8984	Servicio de elaboración de rendición de cuentas del presupuesto para la formalización de derechos de uso de agua con fines acuícolas en la administración local de agua Bagua Santiago, agrupamientos 01 y 02; listados 01,02,03,04,05 y 06	2.3.29.11		SERVICIO					7	31,500.00
63	21/02/2023	3	AAA-MARAÑON	07.11.0038.5805	Servicio de producción de mapas temáticos para la formalización de derechos de uso de agua con fines acuícolas en la administración local de agua Bagua Santiago, agrupamiento 01; listados 01, 02 y 03	2.3.29.11		SERVICIO					6	33,000.00
64	21/02/2023	3	AAA-MARAÑON	07.11.0038.6943	Servicio de diseño y elaboración de contenido de mapas temáticos relacionados a los recursos hídricos para la formalización de derechos de uso de agua con fines acuícolas en la administración local de agua Bagua Santiago, agrupamiento 02; listados 04, 05 y 06	2.3.29.11		SERVICIO					6	33,000.00

ANEXO Nº 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 004
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 Nº de Indentificación : 1299

Nº	Fecha e Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripción de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
65	21/02/2023	3	AAA-MARAÑON	15.01.0004.0023	Servicio de difusión en forma directa presencial para la formalización de derechos de uso de agua con fines acuícolas en la administración local de agua Bagua Santiago, agrupamientos 01 y 02; listados 01,02,03,04,05 y 06	2.3.29.11		SERVICIO					6	36,000.00
66	21/02/2023	3	AAA-MARAÑON	07.05.0004.0003	Elaboración de expedientes técnicos para la formalización de derechos de uso de agua con fines acuícolas en la administración local de agua Bagua Santiago, agrupamiento 01; listado 01	2.3.29.11		SERVICIO					6	39,000.00
67	21/02/2023	3	AAA-MARAÑON	07.11.0038.4969	Servicio de elaboración de memoria descriptiva y complementación de expediente técnico para la formalización de derechos de uso de agua con fines acuícolas en la administración local de agua Bagua Santiago, agrupamiento 01; listado 02	2.3.29.11		SERVICIO					6	39,000.00
68	21/02/2023	3	AAA-MARAÑON	07.11.0043.3810	Servicios de elaboración y análisis de expedientes técnicos para la formalización de derechos de uso de agua con fines acuícolas en la administración local de agua Bagua Santiago, agrupamiento 01; listado 03	2.3.29.11		SERVICIO					6	39,000.00
69	21/02/2023	3	AAA-MARAÑON	07.11.0043.4951	Servicio de elaboración de memoria descriptiva de expediente técnico relacionado a recursos hídricos para la formalización de derechos de uso de agua con fines acuícolas en la administración local de agua Bagua Santiago, agrupamiento 02; listado 04	2.3.29.11		SERVICIO					6	39,000.00
70	21/02/2023	3	AAA-MARAÑON	07.11.0043.5032	Servicio de asistencia técnica de expedientes de formalización de uso de agua para la formalización de derechos de uso de agua con fines acuícolas en la administración local de agua Bagua Santiago, agrupamiento 02; listado 05	2.3.29.11		SERVICIO					6	39,000.00
71	21/02/2023	3	AAA-MARAÑON	07.11.0038.0770	Servicio de asistencia técnica en ingeniería para la formalización de derechos de uso de agua con fines acuícolas en la administración local de agua Bagua Santiago, agrupamiento 02; listado 06	2.3.29.11		SERVICIO					6	39,000.00
72	21/02/2023	3	AAA-MARAÑON	50.01.0005.0561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.1.1.6		SERVICIO					1	1,500.00
73	21/02/2023	3	AAA-MARAÑON	94.20.0003.0010	ALQUILER DE CAMIONETA	23.25.12		SERVICIO					1	39,600.00
74	21/02/2023	3	AAA-MARAÑON	71.72.0005.0227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	2.3.1 5.1 2		EMPAQUE X 500					10	150.00
75	21/02/2023	3	AAA-MARAÑON	71.72.0005.0234	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	2.3.1 5.1 2		EMPAQUE X 501					2	35.00
76	21/02/2023	3	AAA-MARAÑON	71.85.0010.0014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	2.3.1 5.1 2		CAJA					10	60.00
77	21/02/2023	3	AAA-MARAÑON	71.06.0004.0024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1 5.1 2		EMPAQUE X 25					20	88.00
78	21/02/2023	3	AAA-MARAÑON	71.72.0003.0099	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	2.3.1 5.1 2		UNIDAD					22	220.00

ANEXO Nº 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 004
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 Nº de Indentificación : 1299

Nº	Fecha e Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
79	21/02/2023	3	AAA-MARAÑON	71.60.0006.0426	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL	2.3.1 5.1 2		UNIDAD					12	45.00
80	21/02/2023	3	AAA-MARAÑON	71.60.0006.0427	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO	2.3.1 5.1 2		UNIDAD					12	45.00
81	21/02/2023	3	AAA-MARAÑON	71.60.0006.0428	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO	2.3.1 5.1 2		UNIDAD					12	45.00
82	21/02/2023	3	AAA-MARAÑON	71.60.0006.0413	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1 5.1 2		UNIDAD					12	25.00
83	21/02/2023	3	AAA-MARAÑON	71.60.0006.0414	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1 5.1 2		UNIDAD					12	25.00
84	21/02/2023	3	AAA-MARAÑON	71.60.0006.0415	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1 5.1 2		UNIDAD					12	25.00
85	21/02/2023	3	AAA-MARAÑON	71.11.0003.0001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	2.3.1 5.1 2		UNIDAD					11	77.00
86	21/02/2023	3	AAA-MARAÑON	71.72.0026.0050	PAPELÓGRAFO CUADRICULADO 56 g DE 58 cm X 83 cm	2.3.1 5.1 2		UNIDAD					72	36.00
87	21/02/2023	3	AAA-MARAÑON	71.03.0016.0001	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 60 yd	2.3.1 5.1 2		UNIDAD					24	96.00
88	21/02/2023	3	AAA-MARAÑON	71.60.0001.0418	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	2.3.1 5.1 2		DOCENA					2	24.00
89	21/02/2023	3	AAA-MARAÑON	71.60.0001.0408	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	2.3.1 5.1 2		DOCENA					1	12.00
90	21/02/2023	3	AAA-MARAÑON	71.60.0001.0409	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	2.3.1 5.1 2		DOCENA					2	24.00
91	21/02/2023	3	AAA-MARAÑON	71.50.0011.0030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	2.3.1 5.1 2		UNIDAD					5	125.00
92	21/02/2023	3	AAA-MARAÑON	71.50.0012.0022	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	2.3.1 5.1 2		UNIDAD					5	125.00
93	21/02/2023	3	AAA-MARAÑON	71.85.0008.0026	GRAPA 26/6 X 5000	2.3.1 5.1 2		CAJA					4	16.00
94	21/02/2023	3	AAA-MARAÑON	76.75.0059.0005	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	2.3.1 5.1 2		UNIDAD					2	100.00
95	22/02/2023	2	AAA - MANTARO	071100432816	SERVICIO DE ELABORACION DE ESTUDIOS PRELIMINARES Y/O DEFINITIVOS DE PREDIOS ESTATALES	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1	3,200.00
96	22/02/2023	2	AAA - MANTARO	870500030047	SERVICIO DE WEB HOSTING	2.3.2.7.4.99		SERVICIO					1	240.00
97	22/02/2023	1	DARH	901000010011	TRASLADO DE PERSONAL COMISION DE SERVICIO	2.3.2.1.2.1		SERVICIO					1	1,880.00
98	22/02/2023	1	DARH	901000010011	TRASLADO DE PERSONAL COMISION DE SERVICIO	2.3.2.1.2.2		SERVICIO					1	10,560.00
99	22/02/2023	1	DARH	940500020007	ALQUILER DE SALA PARA EVENTOS	2.3.2.5.1.1		SERVICIO					1	2,000.00
100	22/02/2023	1	DARH	40100010001	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	2.3.2.7.11.5		SERVICIO					1	6,400.00
101	22/02/2023	1	ALA - RAMIS	767400051126	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9370A N	2.3.1.5.1.2	500.00	SERVICIO					2	1,000.00
	22/02/2023	1	ALA - RAMIS	767400051122	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9371A C	2.3.1.5.1.2	500.00	SERVICIO					2	1,000.00
	22/02/2023	1	ALA - RAMIS	767400051124	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9372A M	2.3.1.5.1.2	500.00	SERVICIO					2	1,000.00
	22/02/2023	1	ALA - RAMIS	767400051127	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9373A A	2.3.1.5.1.2	500.00	SERVICIO					2	1,000.00
	22/02/2023	1	ALA - RAMIS	767400051123	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9374A G	2.3.1.5.1.2	500.00	SERVICIO					2	1,000.00

ANEXO Nº 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 004
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 Nº de Identificación : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha e Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Código de Item	Descripción de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
	22/02/2023	1	ALA - RAMIS	767400051125	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9403A N	2.3.1.5.1.2	500.00	SERVICIO					2	1,000.00
	22/02/2023	1	ALA - RAMIS	767400052250	TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. LC3	2.3.1.5.1.2	130.00	SERVICIO					3	390.00
	22/02/2023	1	ALA - RAMIS	767400052251	TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. LC3	2.3.1.5.1.2	130.00	SERVICIO					3	390.00
	22/02/2023	1	ALA - RAMIS	767400052252	TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. LC3	2.3.1.5.1.2	130.00	SERVICIO					3	390.00
	22/02/2023	1	ALA - RAMIS	767400052249	TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. LC3	2.3.1.5.1.2	200.00	SERVICIO					3	600.00
	22/02/2023	1	ALA - RAMIS	900500030006	TRANSPORTE DE CARGA A NIVEL NACIONAL	2.3.2.7.11.2	1,200.00	SERVICIO					1	1,200.00
	22/02/2023	1	ALA ALTO TAMBO	337500050114	REPELENTE DE INSECTOS X 100 ML	2.3.1.5.3.1		UNIDAD					8	176.00
	22/02/2023	1	ALA ALTO TAMBO	139200470029	PROTECTOR SOLAR FPS 50 X 1 LT.	2.3.1.5.3.1		UNIDAD					8	920.00
	22/02/2023	1	ALA ALTO TAMBO	462200500088	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 1500 V	2.6.3.2.3.1		UNIDAD					1	2,580.00
	22/02/2023	1	ALA ALTO TAMBO	462200500092	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 350 VA	2.6.3.2.3.1		UNIDAD					5	1,090.00
	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	89.44.0002.0246	GORRO DE POLIÉSTER CON LOGOTIPO BORDADO	2.3.12.11	1,600.00	UNIDAD			1	S/ 1,600.00		
	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	17.55.0015.0018	CAMISETA DE JERSEY MANGA CORTA CON ESTAMPADO	2.3.12.11	2,000.00	UNIDAD			1	S/ 2,000.00		
	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	74.64.3983.0006	ESTANDARTE INSTITUCIONAL	23.1.99.14	1,200.00	UNIDAD			1	S/ 1,200.00		
	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	70.10.0002.0187	SERVICIO DE GRABACIÓN Y EDICIÓN DE VIDEO	2.3.27.999	3,000.00	UNIDAD			3	S/ 9,000.00		
	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	71.72.0003.0297	CUADERNO ESPIRAL RAYADO TAMAÑO A5 X 132 HOJAS CON LOGOTIPO	23.1.99.13	2,000.00	UNIDAD			1	S/ 2,000.00		
	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	09.79.0004.0013	REFRIGERIO (BREAK + ALMUERZO)	2.3.2.7.11.5	1,200.00	UNIDAD			6	S/ 7,200.00		
	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	53.64.1002.0004	FORMATO DE ATENCIÓN DE PROMOCIÓN ROLL SCREEN CON IMPRESO INSTITUCIONAL	23.15.99.99	1,000.00	UNIDAD			3	S/ 3,000.00		
	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	07.11.0038.4492	SERVICIO DE FACILITADOR EN TALLER DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES	2.3.27.999	4,000.00	SERVICO			4	S/ 16,000.00		
	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	47.03.0022.0427	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 12 oz 1.00 m X 5.00 m	2.3. 1.99. 1.3	2,000.00	UNIDAD			2	S/ 4,000.00		
	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	50.15.0003.0130	SERVICIO DE EDICIÓN E IMPRESIONES	2.3.2.7.11.6	6,000.00	SERVICIO			1	S/ 6,000.00		
	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	50.30.0004.0006	SERVICIO DE DISEÑO Y PRODUCCIÓN DE MATERIALES DE COMUNICACIÓN	2.3.29.11	2,000.00	SERVICIO			9	S/ 18,000.00		
106	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	89.44.0002.0246	GORRO DE POLIÉSTER CON LOGOTIPO BORDADO	2.3. 1. 2. 1. 1	2,000.00	UNIDAD					1	2,000.00
107	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	89.96.0008.0094	CAMISETA DE JERSEY MANGA CORTA CON ESTAMPADO	2.3. 1. 2. 1. 1	2,000.00	UNIDAD					1	2,000.00
108	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	70.10.0002.0187	SERVICIO DE GRABACIÓN Y EDICIÓN DE VIDEO	2.3. 27.14.98	2,000.00	SERVICIO					6	12,000.00
109	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	71.72.0003.0307	CUADERNO ESPIRAL RAYADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS MEMBRETADAS	2.3. 1.99. 1. 3	2,000.00	UNIDAD					1	2,000.00
110	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	04.01.0001.0017	SERVICIO DE PREPARACIÓN DE REFRIGERIOS	2.3. 2. 7.11. 5	1,200.00	SERVICIO					8	9,600.00
111	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	47.51.0005.5161	FORMATO DE ATENCIÓN DE PROMOCIÓN ROLL SCREEN CON IMPRESO INSTITUCIONAL	2.3. 1.99. 1. 3	1,000.00	UNIDAD					3	3,000.00

ANEXO Nº 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 004
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 Nº de Identificación : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha e Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Código de Item	Descripción de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
112	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	07.11.0038.4492	SERVICIO DE FACILITADOR EN TALLER DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES	2.3.2 7.14 98	4,000.00	SERVICIO					4	16,000.00
113	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	47.03.0022.0063	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 oz 1.00 m X 5.00 m APROX.	2.3.1 99.1 3	1,700.00	UNIDAD					2	3,400.00
114	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	50.15.0003.0133	SERVICIO DE EDICIÓN, DISEÑO, REDACCIÓN, Y DIAGRAMACIÓN DE MERCHANDISING Y EDICIÓN DIGITAL	2.3.2 7.14 98	2,500.00	SERVICIO					4	10,000.00
115	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	50.15.0003.0080	SERVICIO DE DISEÑO, DIAGRAMACION Y EDICION DIGITAL DE PIEZAS GRAFICAS PUBLICITARIAS	2.3.2 7.14 98	2,500.00	SERVICIO					4	10,000.00
116	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	89.44.0002.0246	GORRO DE POLIÉSTER CON LOGOTIPO BORDADO	2.3.1 2.1 1	20.00	UNIDAD					500	10,000.00
117	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	89.96.0008.0094	CAMISETA DE JERSEY MANGA CORTA CON ESTAMPADO	23.1 2.1 1	20.00	UNIDAD					500	10,000.00
118	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	50.01.0005.1555	SERVICIO DE IMPRESIÓN Y EMPASTADO	2.3.2.7.11 6	6,500.00	SERVICIO					1	6,500.00
119	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	07.11.0038.2241	SERVICIO DE IDENTIFICACIÓN Y DELIMITACIÓN DE FAJA MARGINAL DE FUENTE DE AGUA	2.3.2 9.1 1	7,000.00	SERVICIO					1	7,000.00
120	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	07.11.0038.7364	SERVICIO DE POSICIONAMIENTO Y GEOREFERENCIACIÓN DE PUNTOS DE CONTROL GEODÉSICOS	2.3.2.7.14 98	8,000.00	SERVICIO					1	8,000.00
121	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	07.11.0038.1940	SERVICIO DE ELABORACION DE PLAN DE COMUNICACIÓN, DIFUSION Y MAPEO DE GRUPOS DE INTERES	2.3.2.7.14 98	10,300.00	SERVICIO					1	10,300.00
122	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	07.05.0004.0166	SERVICIO ESPECIALIZADO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO	2.3.2.7.14 98	39,600.00	SERVICIO					1	39,600.00
123	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	07.11.0038.9023	SERVICIO DE EVALUACIÓN HIDROLÓGICA E HIDRÁULICA	2.3.2.7.14 98	39,600.00	SERVICIO					1	39,600.00
124	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	07.11.0038.7888	SERVICIO DE ANÁLISIS DE SISTEMA DE INFORMACIÓN GEOGRÁFICA PARA LA ACUICULTURA Y PESCA	23.29.11	35,000.00	SERVICIO					1	35,000.00
125	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	07.11.0038.0610	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA	23.29.11	21,000.00	SERVICIO					1	21,000.00
126	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	07.11.0038.2594	SERVICIO DE APLICACIÓN DE INSTRUMENTOS DE RECOJO DE INFORMACION DE CAMPO	23.29. 11	39,000.00	SERVICIO					1	39,000.00
127	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	07.11.0038.6840	SERVICIO DE INSPECCIÓN A INFRAESTRUCTURA PESQUERA Y ACUÍCOLA	23.29.11	39,000.00	SERVICIO					1	39,000.00
128	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	07.11.0043.4897	SERVICIO DE EVALUACIÓN DEL CAMPO PARA LA FORMALIZACIÓN DEL USO DEL AGUA	23.29.11	39,000.00	SERVICIO					1	39,000.00
129	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	07.11.0038.2938	SERVICIO DE RECOLECCION DE DATOS EN CAMPO	23.29.11	39,000.00	SERVICIO					1	39,000.00
130	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	50.30.0004.0006	SERVICIO DE DISEÑO Y PRODUCCIÓN DE MATERIALES DE COMUNICACIÓN	23.29.11	35,000.00	SERVICIO					1	35,000.00

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 004

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua

N° de Identificación : 1299

Nº	Fecha e Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
131	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	07.11.0043.1835	SERVICIO DE ASISTENCIA Y ELABORACIÓN DE MATERIALES DE DIFUSIÓN	23.29.11	21,000.00	SERVICIO					1	21,000.00
132	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	07.11.0038.4048	SERVICIO DE SUPERVISIÓN Y MONITOREO DE ACTIVIDADES TÉCNICO ADMINISTRATIVO	23.29.11	35,000.00	SERVICIO					1	35,000.00
133	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	07.11.0043.2654	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES Y EXPEDIENTES ADMINISTRATIVOS	23.29.11	21,000.00	SERVICIO					1	21,000.00
134	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	89.44.0002.0221	GORRA DE POLIÉSTER CON LOGOTIPO BORDAD	2.3.12.11	22.01	UNIDAD					550	12,105.50
135	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	89.96.0008.0094	CAMISETA DE JERSEY MANGA CORTA CON ESTAMPADO	2.3.12.11	25.00	UNIDAD					550	13,750.00
136	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	16.99.0038.0111	TOMATODO DE PLASTICO	2.3.1 9.1 2	25.00	UNIDAD					336	8,400.00
137	22/02/2023	2	AAA - UCAYALI	50.11.0017.0129	BOLSA DE TELA ECOLOGICA 40 cm X 45 cm APROX	2.3.1 99.199	9.00	UNIDAD					550	4,950.00
138	23/02/2023	1	ZAÑA	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.7.1.4.98					1	2,400.00		
139	23/02/2023	1	ZAÑA	740894930004	TARJETA PAD DE 64 GB	2.6.3.2.3.1							1	2,400.00
140	23/02/2023	1	ALA SAN LORENZO	608500100052	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MULTIPARAMETRO	2.3. 2 4. 7 1					1	2,000.00		
141	23/02/2023	1	ALA SAN LORENZO	608500100278	SERVICIO DE CALIBRACION DE MULTIPARAMETRO	2.3. 2 4. 7 1							1	2,000.00
Total General S/.										0.00		98,300.00		1,262,360.50

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad